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Paszpen 1. IlocTynuieHust 4 BHINIATHI
HaumenoBanue | Koz Konmno |Amna Cymma
TOKasaTesls | CTpo- | GIO/UKETHOH | M- | g 2024r. | ma2025r. | ma 2026r. |3a npe-
K | KNACCHQH- | TH- | pexymqmii du- | mepBEIif rog BTOpOIf rox | AenamMu
Kalyu Poc- | Ye- | pancoBmIi | IIAHOBOrO | ILIAHOBOTO | IUIAHO-
CHHACKOH | CKH rox nepHoia | IepUoja | BOro
Qenepauuu | i neproza
<2> KOZ
<3>
1 2 4 5 6 7 8
Ocratok cpeacte Ha | 0001 X X [2344 745,70
Hayajo TeKyuero
(h1HAHCOBOTO roja
<4>




1

OcTaToK CPENCTB
Ha KOHEll TeKyIIe-
ro (hMHAHCOBOI'O
roga <4>

0002

J10XO0/b1, BCETO:

1000

63 051 488,50

61928 092,50

61 928 092,50

B TOM 4HCJIE:

TTOXOJIBI OT CO0-
CTBEHHOCTH, BCE-
ro

1100

120

B TOM YHCJIC!

1110

JTOXO/BI OT OKa3a-
HHA YCIIyT, pabor,
KOMIICHCALIUH 3a-
TpaT yupeKACHUMH,
BCETO

1200

130

61 977 563,50

61928 092,50

61 928 092,50

B TOM YHCJIE:

cybeuauu Ha Qu-
HaHCOBOE obecrie-
yeHye BBINOJIHE-
HUS MYHUIUAIAIb-
HOTO 3aJaHus

1210

130

61 977 563,50

61928 092,50

61 928 092,50

IOXOJIBI OT OKasa-
HUA IUIATHBIX
yeayr (pador),
KOMIIEHCaluH 3a-

TpaT

1220

130

JIOXOJIBI OT IITpa-
¢oB, neHeHd, HHBIX
CYMM IIpHHY M-
TEJILHOI'O U3bs-
THS, BCETO

1300

140

B TOM 4HCJIC:

1310

140

0e3BO3ME3JIHbIE
JIEHEXKHBIE TI0-
CTYIUIEHUS, BCETO

1400

150

1073 925,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

LeJICBEIE CyOCH-
Vi

1410

150

923 925,00

0,0

0,00

cybcnauu Ha ocy-
INECTBIIEHHE Kalld-
TIBHBIX BIOXKCHUN

1420

150

TPaHTEI, ITOKEPTBO-
BaHHA

1430

150

150 000,00

0,00

0,00

pouKe TOXOMIEBL,
BCEro

1500

180




1

B TOM YHCJIC!

IIOXOJIBI OT OIle-
paluii ¢ akTHBa-
MU, BCETO

1900

B TOM YHCJIC!

poYHe MOCTyIl-
JIeHHs, Beero <5>

1980

U3 HHUX!

VBEITHYCHUE
OCTATKOB JICHEX-
HBIX CPEJICTB 3a
cueT BO3Bpara Jie-
OGuTopcKoii 3a-
JIOJDKCHHOCTHU
IPOILIBIX JIET

1981

510

Pacxompl, BCero

2000

65 396 234,20

61 928 092,50

61928 092,50

B TOM 4YHCJIE!

Ha BBIILJIATEI IICP-
COHaJIy, BCETO

2100

57 740 986,06

56 785 000,00

56 785 000,00

B TOM YHCJIC!

oruiaTa TpyAa

2110

111

43 988 610,90

43 613 700,00

43 613 700,00

MPOYNE BBHITIIATE]
[IepCOHAILY, B TOM
YHCIIe KOMIICHCa-
[MOHHOTO Xapak-
Tepa

2120

112

0,00

0,00

0,00

HHEIE BEIILTATHI, 32
HCKIIOYECHHEM
(hoHza OIIaThl
Tpyaa yapexae-
HUSL, IS BBITION-
HEHMS OT/JEIBHBIX
IIOJTHOMOYMH

2130

113

B3HOCHI 110 00si3a-
TEJILHOMY COLHalb-
HOMY CTPaXxOBaHHIO
Ha BBITUIATHI I10
oruraTe Tpyaa pa-
OOTHHKOB ¥ HUHEIE
BBIILIATEL pa0OTHH-
KaM y4pexJIeHUH,
BCErO

2140

119

13 752 375,16

13 171 300,00

13171 300,00

B TOM YHCJIC:

Ha BBITIIATHI MO
orJiaTe Tpyaa

2141

119

13 752 375,16

13171 300,00

13 171 300,00




Ha UHBIE BHITLIATEI
paboTHUKaM

2142

119

couHaJIbHBIE 1
WHBIC BBIILIATHI
HACEJIEHUIO, BCCI'O

2200

300

52 023,00

B TOM 4YHCJIC:

COLMaJbHBIE BBI-
IUIATHI TpaXiaHam,
KpoMe IyOMMaHBIX
HOPMAaTHBHBIX CO-

[[MaJIbHBIX BHIILIAT

2210

320

52 023,00

U3 HUX:

ITpuoOpereHue To-
Bapos, pabor

U yCIIyT B TONB3Y
rpaKiaH B MENIX
HX COIHAIBHOTO
obecrieueHus

2212

323

52 023,00

BBIILJIATA CTUIICH-
JIMi, OCyLIeCTBIIe-
HUeE UHBIX pacxo-
JIOB Ha COIHAb-
HYIO MOJAEPIKKY
obywaromuxcs 3a
CYET CPEJICTB CTH-
IIEeHIMaTBEHOT O
tdonna

2220

340

Ha IIpeMHpOBaHHE
(bu3UIECKUX UL
3a OCTH)KEHUsS B
006J1aCTH KyJBTY-
PBI, HCKYCCTBa,
obpazoBanus,
HAyKH U TEXHHUKH,
a TaKkXKe Ha IIPeso-
CTaBJICHHE I'PAHTOB
C [EJBIO TTOAAEPXK-
KH [IPOEKTOB B 00-
1aCTH HAyKH,
KyJIbTYpBL ¥ HC-
KyccTBa

2230

350

yIuiaTa HaJloroB,
cOOpOB M MHEIX
IUIaTEXeH, BCEro

2300

850

649 885,60

422 639,00

422 639,00

U3 HUX:




1

5

6

7

HaJOT Ha UMyIIe-
CTBO OpraHHU3aIiH
U 36MENbHBIN
Hajor

2310

851

625 533,28|397 639,00

397 639,00

HAHBIC HAJIOTH
(BKIIIOUAEMBIE B
COCTaB PacxozoB)
B G10/pKeTH 01011-
SKETHOU CHCTEMBEI
Poccuiickoit ®e-
JIepaIiu, a TakxKe
rocyIapcTBEHHAs
MOILJTHHA

2320

852

24 352,32(25 000,00

25 000,00

yIuiaTa mrpagos
(B TOM 4HCIIEC al-
MHHHCTPATHBHBIX),
IeHeH, HHBIX MJa-
TeKEH

2330

853

0,00

[IPOYKE BBILIATHI
(xpoMe BBILIAT Ha
3aKyIIKy TOBapOB,
pabor, yciyr)

2500

HCITONTHEHHUE CYy-
nebHbIX akToB Poc-
cuiickoit @enepa-
LMY H MUPOBBIX
cornaneHuH mo
BO3MEILEHHIO Bpe-
114, IPAYIHHEHHOT O
B pe3ynbTaTe Aes-
TEIBLHOCTH ydpe-
SKICHUS

2520

831

Pacxo/ibl Ha 3aKyTKy
TOBapoB, pabor,
ycmyr, Bcero <6>

2600

6 953 339,54

4720 453,50

4720 453,50

B TOM YHUCJIC!

3aKyMKy Hay4HO-
HCCIIEIOBATENbCKHX U
OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX
pabor

2610

241

3aKyIIKy TOBapOB,
paboT, yCIyr B LeJLIX
KalUTaJIBHOTO pe-
MOHTa MyHHIHATIAIb-
HOTO MMYIIECTBA

2630

243

0,00




IpouyIo 3aKymKy | 2640 244 4232 223,68 (2090 153,502 090 153,50

TOBapoB, paboT U
yCIIyT, BCErO

247 2721 115,86 |2 630300,00 (2630 300,00

U3 HUX!:

KalUTaJIbHbIE 2650 400
BIIOXKEHUA B 00B-
€KTEI Tocy/1ap-
CTBEHHOM (MyHH-
[IUIANBHOM) c00-
CTBEHHOCTH, BCE-
ro

B TOM 4HCIIC:

npuobperenue 2651 406
00BEKTOB HEJBH-
SKMMOI'0 UMYIIe-
CTBa MYHHUIIU-
NaJIBHBIMH yupe-
K ICHIAMHU

cTpouTenseTBO (pe- | 2652 407
KOHCTPYKIIHS) 00B-
eKTOB HEJ[BHKHUMO-
IO UMYIIECTBA My~
HULUNATBHBIME
yUpEKASHAAMU

BrmraThl, ymens- | 3000 100 X
IIAIOIIME JOXOT,
Bcero <7>

B TOM 4MCJIC:

ganor Ha npubsue | 3010 X
<7>

Hasor Ha 100aB- 3020 X
JIEHHYIO CTOHMOCTb
<7>

npoYre HaJIory, 3030
yMEHBLIAIOLIHE JI0-
xonm <7>

[Ipouue Boiruiatsl, | 4000 X X
BCero <8>

M3 HHUX!

posspar B Gropker | 4010 610 X
cpencTs cybcuauu

<1> VYkaspBaeTcs mara mojmnpcasus Ilnana, a B cnyyae yrBepxkaenus [Inana pykoBoauTeneM
yupeKIeHns — nara yrsepxuenus [Inana.

<2> B rpade 3 oTpaxarorcs:

no crpokam 1100-1900 — xoxsr AHAJIMTHYECKOH IPYIIIBI IIOABHA JOXON0B OIOIMKETOB KIIacCH-
(uKaUKK JOXOIOB OIOKETOB;



1o ctpokaM 1980-1981 — xompl aHaIHTHYECKOM IPYIIBI BUAA MCTOYHMKOB (PHHAHCHPOBAHHS
AebuuuToB GI0KETOB KIACCH(HKAIMH HCTOYHAKOB QHHAHCHPOBAHHUS JeQHIHTOB GIOIKETOB;

1o cTpokam 2000-2652 — KoJsl BHIOB PacXo/IoB GI0/KETOB KIIaCCH()MKAIIME PAcXO0B GIOMKe-
TOB,;

110 ctpokam 3000-3030 — KOAB! aHATHTHYIECKOH TPYIIIBI HOABHIA HOXOAO0B GIOIKETOB KIACCH-
(ukauu 10X010B GIOMKETOB, 10 KOTOPLIM [LIAHUPYETCS YIUIaTa HAJOTOB, YMEHBIIAIOIIAX T0X0A (B
TOM YHCIIe HAJOTl Ha NMPHUOBLIb, HAJIOT Ha NOOABICHHYIO CTOMMOCTH, €JUHEIH HANOT HAa BMEHEHHLIH
JIOXOJ JUIA OT/JCTIBHEIX BUIOB AESTEIBHOCTH);

o crpokaM 4000-4010 — KOXBI aHAIMTHYESCKOH IPYIILl BHIA HCTOYHHKOB (DPMHAHCHPOBAHHA
AeUUHATOB OFOJDKETOB KITAaCCH(PHKAIIME HCTOYHHKOB (DHHAHCHPOBAHUS JeQHIHTOB GIOIKETOB.

<3> B rpade 4 ykaspiBaeTcs KOA KIacCHUKAMK OTEpalMii CEeKTopa IroCYJapCTBEHHOIO
YIpaBieHus B COOTBETCTBEH ¢ [lopsaxom mpuMeHeHus KiaccH(UKAIAH OTeparnii CexTopa rocyaap-
CTBEHHOTO YMPaBIEHHS, YTBEPKACHHBIM IpruKa3oM MunucTteperBa ¢unancos Poccuiickoit Menepa-
uud oT 29.11.2017 Ne209m, u (WmH) KOABI MHBIX aHAINTHYECKUX [IOKa3aTened, B ciydae, ecid [lo-
PSUIKOM OpraHa-ydpefuTels IpeyCMOTpeHa YKa3aHHas JeTau3arvs,

<4> Tlo ctpoxam 0001 m 0002 yka3bIBarOTCS IITAHHPYEMBIE CYMMEI OCTATKOB CPEJCTB Ha Hada-
JIO M Ha KOHEIl IIJAHKPYEMOT0 Iofla, €ClIH yKa3aHHBIE TOKa3aTeld 110 PEIICHHI0 OpraHa, OCYIIECTR-
JAIOMIET0 QYHKIHM M MOJHOMOYHS YUpPEAHTE, IUIAHUPYIOTCS Ha STane (OpPMUpOBAHHS IIPOEKTA
[Lrana m6o ykaspBarorcs GaKTHYECKHE OCTATKH CPENCTB NPU BHECEHWH M3MEHEHWH B yTBEPK/ICH-
HEIH [T7aH mocne 3aBepIeHns 0TYETHOro (PHHAHCOBOTO roia.

<5> [lokasarenn npouMx IOCTYINIEHHH BKIOYAIOT B Ce0S B TOM WHCIE MOKA3aTENW yBeIHde-
HHS JIEHEXKHBIX CPEJICTB 3a CYET BO3BpaTa NCOMTOPCKON 3aJOJDKEHHOCTH IIPONLIBIX JIET, BKIFOYAs
BO3BpAT IIPEIOCTABIEHHBIX 3aliMOB (MHKPO3aifMOB), a TAKXKe 3a CUET BO3BpATA CPEIACTB, PasMEIICH-
HBIX Ha OAaHKOBCKHUX JIETIO3UTAX.

<6> Tloxa3aTenmu BBILIAT IO PAcXojaM Ha 3aKyIIKA TOBAPOB, paboOT, YCIYT, OTPaKEHHEIC B
crpoke 2600 Pazmena 1 «Ilocrymienus u Bemuatel» Ilnama, mojpiexar AeTanuianuy B Paspmene 2
«CBeneHns 10 BBIILIATaM Ha 3aKyIKy TOBapoB, pabot, yeiryr» [lnana.

<7> Iloka3aTenb OTPaXKaeTCs CO 3HAKOM KMHHYC).

<8> [TokaszaTenn MPOYMX BHILIAT BKIKOYAIOT B ce0sl B TOM YHCIIC IIOKA3aTENM yMEHBIICHHUS JIE-
HEXHBIX CPEICTB 3a CUET BO3BpaTa CPEACTB CyOCHIMI, NMPETOCTABIECHHBIX [0 Hadajla TEKYIIETo
(rHAHCOBOTO rojia, IPEAOCTABICHHS 3aiMOB (MHKPO3aiiMOB), pa3MeIleH s aBTOHOMHEIME YUpesK/e-
HHUAMH JIEHE)XXHBIX CPEJICTB Ha GAHKOBCKHX JEIO3HUTaX.



Pasgen 2. CeeeHHs 110 BBIIIATAM HA 3aKyIKH TOBApoB, paGoT, yeayr <9>

Ne
n/n

HaumenoBaHue IIOKa3aTeIst

Kopger
CTPOK

Ton

na

3a-
Kyl

K1

Ha4va

Kon
o
o101~
JKeT-
HOH
KJ1ac-
cupu-
Kallux
PO

Cymma

Ha 2021 r.
TEKYIIHA
(uHanco-
BBIY TOJ(

Ha 2022r.
(nmepBobIit
roJ Iia-
HOBOTO
Teproaa)

pa 2023r.
(BTOpOH
roJ MIaHo-
BOTO IEPH-
oja)

3a
npe-
ne-
namu
mwia-
HOBO-
ro
Tie-
prona

2

5

6

7

BrImiaTel Ha 3aKyIKY TO-
BapoB, paboT, yCIIyr, BCEro
<10>

26000

6953 339,54

4720 453,50

4720 453,50

1.1

B TOM 4UCIIE:
10 KOHTpaKTam (10roBo-
pam), 3aKIHOYEHHBIM J10
Hayasa TeKyero Gpunan-
COBOTO T0jia 0e3 pUMeHe-
Hust HopM DenepaabHOro
3akona ot 05.04 2013
Ned4-D3 «O KOHTPAKTHOU
cucreMe B cdepe 3aKyIoK
TOBAapOB, paboT, yCIyT AL
obecreden s rocyap-
CTBEHHBIX ¥ MYHHUIIUIIAIb-
HBIX Hyx/1» (Haiee - Oefe-
panbHbL 3aKoH Ne 44-D3)
u OegepalbHOro 3aK0Ha OT
18.07.2011 Ne223-®3 «O
3aKyIKaxX TOBapoB, pabor,
yCIIyT OTACABHEIMHE BHIaMU
JOPUIMYECKUX JIUIY (Jajnee
- @enepalbHEINA 3aKOH Ne
223-®3) <11>

26100

12

0 KOHTpPaKTaM (ZOoroBopam),
[UIAHAPYEMBIM K 3aKITOUe-
HHIO B COOTBETCTBYIOLIEM
(duHaHCOBOM rofty 6e3 mpH-
MereHust HopM PenepaibHo-
ro 3akoHa Ne44-03 u Oefie-
pansHOro 3akona Ne223-03
<l1>

26200




2

S

10 KOHTpaKTaM (Z0roBo-
pam), 3aKITIOYEHHBIM 110
Hayaa TeKyIero GpuHaH-
COBOTO T0j[a C yIeTOM Tpe-
foBanuii OeneparbHOro
3akoHa Ned44-D3 u Deje-
panbpHOTO 3aKoHa Ne223-P3
<12>

26300

2 789 535,57

13.1

B TOM YHCIIE: B COOTBET-
ctBun ¢ enepaabHBIM 3a-
KoHOM Ned4-D3

26310

2 789 535,57

u3 HuX <9.1>

26310.1

1:3.2

B COOTBETCTBHHU ¢ Penepanb-
HBIM 3aK0HOM Ne223-D3

26320

14

10 KOHTpaKTaMm (JOroBo-
pam), INIaHUPYEMEIM K 3a-
KJTFOYEHHIO B COOTBET-
cTByIO1IEM (DHHAHCOBOM
ro/ly ¢ ydeToM TpeboBaHHi
®denepanbHOTO 3aKOHA
Ne44-D3 u OenepalbHOTO
3akoHa Ne223-03 <12>

26400

4163 803,97

4720 453,50

4720 453,50

B TOM 49HCJIC!

1.4.1

3a cuer cybcuauii, mpejo-
CTaBJISIEMEIX Ha (DUHAHCO-
BO€ 00eCIIeueH e BHINOJ-
HEHHS MyHULUTAIEHOTO
3aJaHII

26410

4163 803,97

4720 453,50

4720 453,50

B TOM YHUCJIC:

14.1

B coOTBeTCTBHHU ¢ Denepaib-
HBEIM 3aKOHOM Ned4-D3

26411

4163 803,97

4720 453,50

4720 453,50

1.4.
1.2

B cooTBeTcTBHU ¢ Dene-
panbHEIM 3aKOHOM Ne223-
O3 <13>

26412

1.4.2

3a cueT cyOcHauii, Ipeno-
CTaBIISIEMBIX B COOTBETCTBHH
¢ ab3a1eM BTOPHIM IIyHKTa 1
cratet 78.1 BrokeTHOTO KO-
nexca Poccutickot @enepa-
A

26420

0,00

B TOM YHCJIE!

1.4.
2.1

B cooTBercTBUH ¢ Pene-
pabHBIM 3aKoHOM Nod4-
o3

26421

0,00

u3 HEX <9.1>

26421.1




1 2 3 5 6 7
1.4.2|B cootBeTcTBUH ¢ Dee- 26422
2 |panpHBIM 3aKOHOM Ne223-
d3 <13>
1.4. |3a cuet cybcummid, mpemo- | 26430 | x
3. |craBisIEMBIX Ha OCYIIECTB-
JIeHWEe KAUTaIbHBIX BIIOXKE-
HMit <14>
U3 HuX <9.1> 26430.1
1.4. |3a cuet cpenctTB obs3arens- | 26440 | x
4  |HOro MEIULMHCKOIO CTpa-
XOBaHUSA
B TOM 4HCJIC:
1.4. |B cootBercTBUE Cc Dene- 26441 | x
4.1 |panbHBIM 3aKoHOM Ned4-@3
1.4. |B coorBercTBHH ¢ Dene- 26442 | x
4.2 |paipHBIM 3aKOHOM Ne223-
O3 <13>
1.4. [3a cyeT mpoumx ucTouHu- | 26450 | x 0,00
5  |xoB puHAHCOBOIO Obecme-
YEHUS
B TOM YHCJIE:
1.4. |B cooTBeTcTBHH ¢ Defe- 26451 | x 0,00
5.1 |panbHEIM 3aKOHOM Ne44-
@3
M3 HUX <9.1> 26451.1
1.4. |B coorBercTBuHu ¢ Denepans- | 26452 | x
5.2 |upmM 3axoHOM Ne223-@3
2. |Mroro mo KoHTpakTam, mia- | 26500 | X 4163 803,97|4 720 453,50 4 720 453,50
HUPYEMBIM K 3aKJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOIEM (pHHaH-
COBOM I'OZly B COOTBETCTBUHU
¢ OepepalbHBIM 3aKOHOM
No44-®3, o cOOTBETCTBY-
IOIIEMY IOy 3aKyIIKH
<15>
2.1 |Ha 3akynky ToBapoB, pabot, ycinyr | 26510 (2024 4163 803,97|4 720 453,50|4 720 453,50
110 oy Haydaija 3aKyIlKH
2.2. |Ha 3akymky ToBapos, pabot, ycayr | 26520 |2025 0,00 0,00 0,00
2.3. |Ha 3akynky ToBapos, pabor, yciayr | 26530 | 2026 0,00 0,00
3% HTtoro no AoroBopam, IiaHUpye- 26600 X
MBIM K 3aKJHOYCHHIO B COOTBET-
cTBYIOIEM GUHAHCOBOM roIy B
COOTBETCTBHH C ‘DCHCPQJIBHBIM 3a-
KoHOM Ne223-D3, 1o cOOTBETCTBY-
I0IEMY TOfTY 3aKyTKH
B TOM 4HCJI€ IO TOAy Hagana 3a- 26610

KyTKH:




<9> B Pasnene 2 «CBe/ienns 0 BHIIUIATaM Ha 3aKyIKy TOBapOB, pa6ort, yciyr» Ilnana
ACTAJIM3UPYIOTCS NMOKA3aTeM BBILIAT 110 pacXoJaM Ha 3aKyIIKy TOBapoB, paloT, YCIyT, OT-
paxxeHHBIe B cTpoKe 2600 Paznena 1 «IToctynmenns u Beiruiatey [Inana.

<10> TlnaHoBble IoOKasaTeM BHILIAT Ha 3aKyNKy TOBAapoB, paGoT, YCIYT 10 CTPOKE
26000 Pasmena 2 «CsejicHus 10 BHIIIATaM Ha 3aKyIIKy TOBapoB, pador, ycayr» Ilnana pac-
NpPCACISIOTCS Ha BBIILIATEI IO KOHTPaKTaM (J0roBOpam), 3aKIIOYEHHBIM (IUIAHUPYEMBIM K
3aKIIIOUCHHIO) B COOTBETCTBHH € IPaKIaHCKMM 3aKOHOIATeNbCcTBOM Poccuiickoit Meepanun
(ctpoku 26100 u 26200), a Takke 10 KOHTPAKTaM (IOrOBOpaM), 3aKII0YaeMEIM B COOTBET-
CTBHH C TPeGOBaHIAMU 3aKOHOJaTenbcTBa Poccuiickolt Deepaliiy M HHBIX HOPMATHBHEIX
NPaBOBBIX aKTOB O KOHTPAKTHOH CHCTEME B chepe 3aKynoK ToBapoB, paboT, yCiyr Ms rocy-
AapCTBEHHBIX ¥ MyHHLUIIAIBHEIX HYX/I, C [I€TaM3alMel YKa3aHHBIX BBIILIAT 110 KOHTPAKTaM
(moroopam), 3aKIIOYEHHBIM O Hayala TeKywero (HUHAHCOBOTO roma (cTpoka 26300) u
TUIAHAPYEMEIM K 3aKIIOYEHMIO B COOTBETCTBYIOINEM (HMHaHCOBOM romy (cTpoka 26400) u
MOJDKHBEI COOTBETCTBOBATE ITOKA3ATE/IIM COOTBETCTBYIOMMUX Ipad mo ctpoke 2600 Pasnena 1
«IToctynnenus u BeIUIaTE [lnana.

<I1> VkaseiBaercs cymMma JIOrOBOPOB (KOHTPAaKTOB) O 3aKyIKaX TOBapoB, paboT, YCIyr,
3aKIIOYCHHBIX Oe3 yuera TpeGopanuit ®epepansHOro 3akoHa Ned4-O3 u DenepansHOro
3akoHa Ne223-M3, B cydasx, IPeyCMOTPEHHBIX YKa3aHHBIMA (GelepaTsHbIMH 3aKOHAMH.

<12> VkassIBaeTcsi CymMMa 3aKyIlOK TOBAapOB, paboT, yCIIyT, OCYIIECTBISEMEIX B COOT-
BeTCTBHH ¢ DenepanbHeiv 3akoHoM Ned4-D3 u OepepanbabiM 3akoHoM Ne223-D3.

<13> MyHHIHMITATBHEIM OFOUKETHBIM YUPEXKICHHEM [10Ka3aTelb He (OPMUpPYETCs.

<14> VkaspBaercs cyMMa 3aKylOK TOBAapoOB, paGoT, YCIIyT, OCYIIECTBISEMEIX B COOT-
BeTcTBHHU ¢ DefiepalbHEIM 3aKOHOM Nod4-D3,

<15> IlnaHoBBIC MOKa3aTeNM BHITIAT HA 3aKyNKY TOBApOB, paGoT, yCJIYT MO CTPOKE
26500 MyHMIMNIATBHOTO GIODKETHOTO YUPEKACHNS TOJDKHEI OBITh HE MEHEE CYMMBI MOKa3a-
Tenei crpok 26410, 26420, 26430, 26440 mo coorBercTByiomel rpade, rocyaapcTBEHHOrO
(MyHHIHITIATEHOTO) aBTOHOMHOTO YUYPEeXXIEHUs - HE MeHee IOKa3aTels CTPoku 26430 1o

COOTBETCTBYIOMIEH rpade. i )
UPEKTO ;Z JJ/Z ' 7 T.H.Tapacosa

(momxHOCTB) (moArics) (pacmugpoBKa IOAMKCH)
T'naBHEIH OyXranrep Capunnena T.B. 8(3852)496879
(JTOIKHOCTB) (bamurist, HHAITHATIEL) (tenedon)

«29» mexabps 2023r.



